Produit : Etiquettes Adressage/Expédition ULTRAGRIP
Blanches Laser
Spécification Planche Spécification UVC
Code Avery Format Matière Couleur
Dimensions
Etiquettes
(mm)
Prédécoupe
Type
Impression
Nbr.
Planches
Nbr.
Etiquettes
Artwork EAN UVC
Dimension
(mm)
Poid
(Kg)
L7173-15 A4 Papier Blanc 99,1 x 57 Oui Laser 15 150 OUI 5014702086724 327 x 221 x 2 0,22
L7173-100 A4 Papier Blanc 99,1 x 57 Oui Laser 100 1000 OUI 3266550260104 310 x 220 x 20 1,01
L7177-100 A4 Papier Blanc 99,1 x 42,3 Oui Laser 100 1200 OUI 3266550066485 310 x 220 x 20 1,01
L7163-15 A4 Papier Blanc 99,1 x 38,1 Oui Laser 15 210 OUI 5014702086649 327 x 221 x 2 0,22
L7163-40 A4 Papier Blanc 99,1 x 38,1 Oui Laser 40 560 OUI 3266550263402 325 x 215 x 10 0,45
L7163-100 A4 Papier Blanc 99,1 x 38,1 Oui Laser 100 1400 OUI 3266550260142 310 x 220 x 20 1,01
L7163-250 A4 Papier Blanc 99,1 x 38,1 Oui Laser 250 3500 OUI 3266550260326 310 x 220 x 42 2,35
L7162-15 A4 Papier Blanc 99,1 x 33,9 Oui Laser 15 240 OUI 5014702086625 327 x 221 x 2 0,22
L7162-40 A4 Papier Blanc 99,1 x 33,9 Oui Laser 40 640 OUI 3266550263396 325 x 215 x 10 0,45
L7162-100 A4 Papier Blanc 99,1 x 33,9 Oui Laser 100 1600 OUI 3266550260166 310 x 220 x 20 1,01
Version / MAJ : 23 Juillet 2019
Produit : Etiquettes Adressage/Expédition ULTRAGRIP
Blanches Laser
Spécification Planche Spécification UVC
Code Avery Format Matière Couleur
Dimensions
Etiquettes
(mm)
Prédécoupe
Type
Impression
Nbr.
Planches
Nbr.
Etiquettes
Artwork EAN UVC
Dimension
(mm)
Poid
(Kg)
L7162-250 A4 Papier Blanc 99,1 x 33,9 Oui Laser 250 4000 OUI 3266550260319 310 x 220 x 42 2,35
L7164-100 A4 Papier Blanc 63,5 x 72 Oui Laser 100 1200 OUI 3266550260128 310 x 220 x 20 1,01
L7161-100 A4 Papier Blanc 63,5 x 46,6 Oui Laser 100 1800 OUI 3266550260180 310 x 220 x 20 1,01
L7160-15 A4 Papier Blanc 63,5 x 38,1 Oui Laser 15 315 OUI 5014702086601 327 x 221 x 2 0,22
L7160-40 A4 Papier Blanc 63,5 x 38,1 Oui Laser 40 840 OUI 3266550263389 325 x 215 x 10 0,45
L7160-100 A4 Papier Blanc 63,5 x 38,1 Oui Laser 100 2100 OUI 3266550260210 310 x 220 x 20 1,01
L7160-250 A4 Papier Blanc 63,5 x 38,1 Oui Laser 250 5250 OUI 3266550260302 310 x 220 x 42 2,35
L7159-15 A4 Papier Blanc 63,5 x 33,9 Oui Laser 15 360 OUI 5014702086588 327 x 221 x 2 0,22
L7159-40 A4 Papier Blanc 63,5 x 33,9 Oui Laser 40 960 OUI 3266550168370 325 x 215 x 10 0,45
L7159-100 A4 Papier Blanc 63,5 x 33,9 Oui Laser 100 2400 OUI 3266550260241 310 x 220 x 20 1,01
Version / MAJ : 23 Juillet 2019
Produit : Etiquettes Adressage/Expédition ULTRAGRIP
Blanches Laser
Spécification Planche Spécification UVC
Code Avery Format Matière Couleur
Dimensions
Etiquettes
(mm)
Prédécoupe
Type
Impression
Nbr.
Planches
Nbr.
Etiquettes
Artwork EAN UVC
Dimension
(mm)
Poid
(Kg)
L7159-10 A4 Papier Blanc 63,5 x 33,9 Oui Laser 10 240 OUI 5014702015878 327 x 221 x 2 0,17
L7651-15 A4 Papier Blanc 38,1 x 21,2 Non Laser 15 975 OUI 5014702086748 327 x 221 x 2 0,22
L7651-25 A4 Papier Blanc 38,1 x 21,2 Non Laser 25 1625 OUI 3266550263013 325 x 215 x 10 0,32
L7651-100 A4 Papier Blanc 38,1 x 21,2 Non Laser 100 6500 OUI 3266550263259 317 x 220 x 20 1,01
L7165-100 A4 Papier Blanc Mat 99,1 x 67,7 Oui Laser 100 800 OUI 3266550260081 310 x 220 x 20 1,22
L7166-100 A4 Papier Blanc Mat 99,1 x 93,1 Oui Laser 100 600 OUI 3266550260067 310 x 220 x 20 1,22
L7169-15 A4 Papier Blanc 38,1 x 21,2 Non Laser 15 60 OUI 5014702086700 327 x 221 x 2 0,22
L7169-100 A4 Papier Blanc Mat 99,1 x 139 Oui Laser 100 400 OUI 3266550260043 310 x 220 x 20 1,22
L7168-15 A4 Papier Blanc 38,1 x 21,2 Non Laser 15 30 OUI 5014702086687 327 x 221 x 2 0,22
L7168-100 A4 Papier Blanc Mat 199,6 x 143,5 Oui Laser 100 200 OUI 3266550260029 310 x 220 x 20 1,22
L7167-15 A4 Papier Blanc 38,1 x 21,2 Non Laser 15 15 OUI 5014702086663 327 x 221 x 2 0,22
L7167-100 A4 Papier Blanc Mat 199,6 x 289,1 Oui Laser 100 100 OUI 3266550260012 310 x 220 x 20 1,22
Version / MAJ : 23 Juillet 2019
Information Matière
Spécification Matière
Matière Frontale Matière papier
Certification FSC Oui
Type d’adhésif  Adhésif permanent (base acrylique)
Revêtement
Papier ne contentant pas de la fibre de
bois.
(103 µm ; 88g/m²)
Poids total 168 g/m²
Epaisseur totale  180 µm +/-10%
Résistance
-20°C à +80°C. Produit conçu pour résister
aux hautes températures lors d’une
impression laser.
Température
minimum
d’application
0°C
Elimination
Matière frontale et
Revêtement
 Matière neutre. Non dangereuse ni
polluante pour l’eau.
Packaging Produit recyclable
Conseils d’utilisation :
 Produit conçu pour utilisation dans des imprimantes
Laser.
 Notez que toutes les imprimantes entrainent les
feuilles différemment. Si le résultat lors de
l’impression ne convient pas, n’hésitez pas à ajuster
les paramètres de votre imprimante sur papier
« Epais ».
 L’efficacité de l’adhésion de l’étiquette dépend sur le
type de substrat sur lequel elle est appliquée. De
façon générale, avant de coller l’étiquette, assurez
vous que le substrat est sec et propre.
 Dans la mesure du possible, amener les substrats à la
température de pose avant sa mise en pratique.
Version / MAJ : 23 Juillet 2019